## आरईसी ट्रांसिमशन प्रोजैक्ट कंपनी लिमिटेड

वैश्विक आमंत्रण (इलेक्ट्रॉनिक बोली के माध्यम से)

टैरिफ के जरिये प्रतियोगिता बोली प्रक्रिया (टी.बी.सी.बी.) के अंतर्गत "चरण ॥ – भाग ए के अंतर्गत राजस्थान में (8.1 जीडब्ल्यू) सौर ऊर्जो क्षेत्रों से बिजली की निकासी हेतु पारेषण प्रणाली की सुदुढ़ीकरण स्कीम" के निर्माण, स्वामित्व, प्रचालन और रखरखाव (ब्रूम) के आधार पर पारेषण सेवा प्रदाता के चयन हेत

आरईसी ट्रांसमिशन प्रोंजेक्ट्स कंपनी लिमिटेड (आरईसीटीपीसीएल), नई दिल्ली, भारत (आरईसी लिमिट्रेड के पूर्ण स्वमित्व की सहायक कंपनी– एक "नवरत्न केंद्रीय सार्वजनिक उपक्रम) द्वारा पूर्व में "प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी)" की एक चरण दो लिफाफे की प्रक्रिया के माध्यम से" सात (७) अंतर राज्जीय पारेषण परियोजनाओ" के लिए पारेषण सेवा प्रदाता के चयन हेतु आवेदन आमंत्रित किए गए थे। आरएफपी की बिक्री 05.03.2020 को प्रारम्भ की गयी थी। हालाँकि, एक (1) पारेषण परियोजना "चरण॥ – भाग ए के अंतर्गत राजस्थान में (8.1 जीडब्ल्यू) सौर ऊर्जा क्षेत्रों से बिजली की निकासी हेतु पारेषण प्रणाली की सुदृढीकरण स्कीम" की योग्यता आवश्यकता में कमी के कारण, इस परियोजना के लिए बोली प्रक्रिया को रद्द कर दिया गया है। तदनुसार, अब आरईसीटीपीसीएल द्वारा "प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी)" की एक चरण दो लिफाफे वाली प्रक्रिया को अपनाते हुए निर्माण, स्वामित्व, प्रचालन और रखरखाव (बूम) के आधार पर उपरोक्त पारेषण परियोजना की स्थापना के लिए पुनः प्रस्ताव आमंत्रित किया जाता हैं। विस्तृत विवरण के लिए इच्छुक बोलीकर्ता हमारी वेबसाइट www.recindia.nic.in और www.rectpcl.in पर 11.05.2020 से उपलब्ध प्रस्ताव के लिए अनुरोध आरएफपी अधिसूचना और संशोधित आरएफपी दस्तावेज देख सकते है। बोलीकर्ताओं से अनुरोध है कि कृपया नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें ताकि उन्हें इस बारे में आवश्यक सचनाएं मिलती रहें। जिन बोलिदाताओ द्वारा उपरोक्त परियोजना के लिए आरएफपी

दस्तावेज खरीदें जा चुके है उन्हें आरएफपी दस्तावेज फिर से खरीदने की आवश्यकता नहीं है और वें बोली प्रक्रिया में भाग लेने के लिए नए आरएफपी डाउनलोड कर सकते हैं। गर्ख्य कार्यपालक अधिकारी

आरईसी ट्रांसिमशन प्रोजेक्ट्स कंपनी लिमिटेड कोर – ४, स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003, भारत

बोली प्रकिया समन्वयक

आरईसी ट्रांसमिशन प्रोजेक्ट्स कंपनी लिमिटेड



विद्युत मंत्रालय भारत सरकार

पहलकर्ता भागीदारी

केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण

ऊर्जा ही जीवन है. इसे बचाएं

Give a missed call on toll free number 18002003004 to get our Apps

## REC TRANSMISSION PROJECTS COMPANY LTD.

GLOBAL INVITATION (Through e-bidding Only)

FOR SELECTION OF TRANSMISSION SERVICE PROVIDER ON BUILD, OWN, OPERATE AND MAINTAIN (BOOM) BASIS FOR TRANSMISSION SYSTEM STRENGTHENING SCHEME FOR EVACUATION OF POWER FROM SOLAR ENERGY ZONES IN RAJASTHAN (8.1 GW) UNDER PHASE II-PART A

REC Transmission Projects Company Limited (RECTPCL), New Delhi, India (a wholly owned subsidiary of REC Limited, a Navratna Central Public Sector Enterprise), through single stage two envelope process of "Request for Proposal (RFP)", had earlier invited responses for selection of Transmission Service Provider for seven (7) Inter-State Transmission Projects. The sale of RFP commenced on 05.03.2020. However, due to reduction in Qualification Requirement of one (1) Transmission Project namely, "Transmission system strengthening scheme for evacuation of power from solar energy zones in Rajasthan (8.1 GW) under Phase II-Part A", the bidding

process for the project is hereby annulled. Accordingly, now RECTPCL invites proposal for setting up of the above transmission project on Build, Own, Operate and Maintain (BOOM) basis following single stage two envelope process of "Request for Proposal (RFP)" with revised Qualification criteria. Interested Bidders may refer to the Request for Proposal (RFP) notification and revised RFP Document available on our website www.rectpcl.in & www.recindia.nic.in w.e.f

11.05.2020 for more details. Bidders should regularly visit website to keep themselves updated. Further, the bidders who have purchased the RFP Document for the above mentioned project need not to purchase the RFP Document again and are eligible to participate in the bidding process with revised Qualification criteria.

Chief Executive Officer REC Transmission Projects Company Ltd.

Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003, India

Bid Process Coordinator

**REC Transmission Projects Company Ltd**  An Initiative of



Ministry of Power Government of India An Initiative of



Central Electricity Authority

कर्जा ही जीवन है, इसे बचाएं

Give a missed call on toll free number 18002003004 to get our Apps